
Besluit tot wijziging van het Mandaatbesluit

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 maart 2016,

besluit:

 

vast te stellen het Besluit tot wijziging van het Mandaatbesluit burgemeester en college van burgemeester

en wethouders

Artikel I
De bijlage volmachtbesluit wordt gewijzigd naar bijlage volmachtregeling.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in zijn ver-

gadering van 15 maart 2016.

de secretaris,

drs. H.C. de Visch Eybergen

de voorzitter,

R.J. van de  Mortel

Nr. 61901

GEMEENTEBLAD 17 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Vught.

Gemeenteblad 2016 nr. 61901 17 mei 20161



 

Gemeenteblad 2016 nr. 61901 17 mei 20162



Gemeenteblad 2016 nr. 61901 17 mei 20163


